
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

＜新型コロナウィルス感染症の対応について＞	

	

	

	 医療法人三恵会グループにおきましては、従前より健康管理、清潔保持に努めて

おりますが、今回の新型コロナウィルス感染症の予防対策として下記を実施してお

ります。 	

	

●出勤前に自宅で検温、出社後も全員が検温し、発熱があるときは出勤をせず、自

宅待機とします。（記録については業務日誌にて氏名・体温・体調を記録する） 	

	

●業務中のマスク着用、施設内立ち入りの際の手指のアルコール消毒の徹底。 	

	

●社外における会議・研修等への参加の自粛の対応として、10 名以上の参加が見込

まれる且つ広範囲（県外・遠方）の参加者が見込まれる研修については参加を自粛

いたします。 	

	

●訪問に伺った際は洗面所で手を洗わせていただくことをご了承のほどお願いいた

します。 	

	 その際は訪問者が持参したタオル等を使用いたします。 	

	 洗面所を使用しない場合、除菌シート、アルコール綿等での手指消毒を行います。 	

	

その他ご不明な点・ご不安な点は各事業所までお問い合わせください。 	

	

従業員の体調不良や保育に係る出勤状況によっては、訪問のお時間の変更や、お休

みをお願いすることがございます。感染拡大を防ぐための取り組みとご理解をいた

だき、ご協力賜りたくお願い申し上げます。 	

	

	


